



جنایات گروهک‌های تروریستی اوایل انقلاب بندرعباس برای جوانان تبیین شود

صفحه ۲

هفته نامه

هرمزگان

سه شنبه ۲۵/ آبان ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم/ شماره ۱۱۱ / ۱۶ نوامبر ۲۰۲۳ / جمادی الاول ۱۴۴۵

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



کتابخانه «آدینه» مسجد جامع بندرعباس افتتاح شد

صفحه ۲

نماینده مردم هرمزگان در مجلس مطرح کرد:

توسعه ظرفیت های دریایی با مشارکت نخبگان محلی

صفحه ۴



تولید با کیفیت ترین تختال‌های ایران در فولاد هرمزگان

تدوین گردشکار تعیین حدود جرائم و اجرای پارامترهای کارت استاندارد مواد

اولیه و مصرفی

دستگاهی کردن حدود پارامترهای شیمیایی و فیزیکی کارت‌های استاندارد مواد اولیه و مصرفی و نمونه‌ها

دستگاهی کردن درخواست‌های مواد اولیه و مصرفی ورودی کانتینری روی کارتابل کنترل کیفی مشابه ورودی‌های بارنامه‌ای (کامیونی)

فولاد هرمزگان در سال ۱۴۰۲ چه اقداماتی را در جهت بهبود کیفیت مواد اولیه ورودی و همچنین محصولات نهایی در حال انجام دارد؟

ادغام کردن فرم‌های تائید کیفی مواد اولیه بارنامه‌ای و کانتینری در سیستم IS-SUIT

بهبینه‌سازی دستورالعمل شرایط غیر نرمال در کارت‌های ساخت محصول تولیدی تعریف پروژه شناسایی روش‌های بازرسی و نمونه‌برداری مواد اولیه آهن اسفنجی جهت کشف تقلب در محموله‌های ورودی

پروژه انجام آزمون‌های بازرسی‌های میدانی و آزمایشگاهی تختال، بررسی مقایسه نتایج آزمون‌ها در هر روش و تحلیل آن‌ها و ارائه گزارش و پیشنهادهای نهایی بین روش‌ها.

بازنگری و تدوین استانداردهای کارت مواد اولیه و مصرفی ورودی به کارخانه. به‌روزرسانی شرایط غیر نرمال ریخته‌گری بر اساس گریدهای فولادی.

راه‌اندازی سیستم Regarding

بحث کیفیت چگونه در فولاد هرمزگان نهادینه‌شده است؟

مهم‌ترین اقدامات در قالب تعریف پروژه‌های منتج از فعالیت‌های تعریف‌شده در نقشه استراتژیک شرکت فولاد هرمزگان به این شرح است؛

پروژه‌های بهبود تعریف‌شده مشترک واحدهای بهره‌برداری و تکنولوژی و توسعه و نیز تعریف اقدامات استراتژیک سالانه

به‌روزرسانی روش‌ها و استاندارد نوین بازرسی تختال

استفاده از تجربیات موفق در سطح هلدینگ فولاد مبارکه در قالب انتقال دانش فنی توسط تیم مشاور

ارتباط نزدیک با مصرف‌کنندگان و مشتریان فولاد هرمزگان و دریافت بازخورد کیفی مستمر جهت تعریف بهتر و هدفمند برنامه‌های ارتقای کیفیت محصولات

سخن پایانی شما؟

از حدود دو سال قبل و به‌طور مؤکد از ابتدای سال جاری راهبردی که مدیرعامل گروه فولاد مبارکه برای کل گروه مشخص کرده‌اند بر مبنای تحقق برنامه‌های کمی شرکت‌های زیرمجموعه به‌موازات توجه حداکثری به کیفیت و توسعه سبد محصولات استوار گردید است که خوشبختانه بنا بر آمارهای موجود شاهد این هستیم که همواره محصولات فولاد هرمزگان از منظر کیفیت با رشد چشمگیری تولید و به بازارهای داخلی عرضه شده و برای ذینفعان سودآوری خوبی به همراه داشته است. در ادامه مسیر و افق روشن فولاد هرمزگان با همت و تلاش همه معاونان، مدیران و کارکنان پرتوان شرکت تلاش خواهیم کرد که با تولید محصولات کیفی حضور موفق‌تری در بازارهای داخلی و جهانی داشته باشیم.



می‌توان از مهم‌ترین آن‌ها به این موارد اشاره کرد؛

ایجاد قابلیت‌های جدید در سیستم IS – SUIT ازجمله دستگاہی کردن اعمال

افت کیفی مواد اولیه و مصرفی ورودی به شرکت به‌عنوان اولین شرکت در هلدینگ، سیستم اندازه‌گیری زمان‌ماند نمونه‌های ذوب و ریخته‌گری در آزمایشگاه، راه‌اندازی قابلیت ثبت و ردیابی محلول در سیستم به‌عنوان اولین بار در سطح هلدینگ)

ثبت رکورد جدید تولید تختال کیفی در فرآیند کنترل کیفی بازرسی گرم به میزان ۹۹.۶۵ در خردادماه ۱۴۰۲ (آخرین رکورد مربوط به فروردین ۱۴۰۱ به میزان ۹۹.۴۵ بوده است)

ثبت رکورد جدید تولید ذوب‌های مطابق با سفارش مشتری انالیز شیمیایی از ابتدای بهره‌برداری در سال ۱۴۰۱ به میزان ۹۹.۹۲ درصد

تدوین گردشکار هزینه‌های کیفیت COQ در سه بخش هزینه‌های پیشگیرانه، هزینه‌های شکست داخل شرکت و هزینه‌های خارج از شرکت، تعریف شاخص هزینه‌های کیفیت نسبت به فروش و ایجاد و استقرار آن در سیستم IS – SUIT میانگین عیوب بازرسی گرم در سال ۱۴۰۱ برابر با ۱.۴ درصد بوده که یکی از بهترین عملکردهای کیفی در فولادسازی‌های کشور است.

میانگین عیوب بازرسی سرد در سال ۱۴۰۱ برابر با ۲.۵۴ درصد بوده که یکی از بهترین آمار کیفی در فولادسازی‌های کشور است.

بهبود ۰.۸۵ درصدی شاخص نسبت کیفی مواد اولیه و مصرفی در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ (از ۹۸.۴۱ به ۹۹.۲۵)

تدوین و اجرایی کردن گردشکار تعیین گروه تختال‌های انباری

هرمزگان من- شرکت فولاد هرمزگان به‌عنوان پیشرفته‌ترین کارخانه فولادی کشور، امروز باقوت‌تر از همیشه موضوع کیفیت را سرلوحه فعالیت‌های خود قرار داده و از این‌رو، اقدامات متعدی را برای بهبود کیفیت به‌ویژه در حوزه محصولات صورت داده است. به‌طوری‌که به‌جرات می‌توان ادعا کرد که این شرکت یکی از باکیفیت‌ترین تختال‌های فولادی در کشور را تولید می‌کند.

عطالله معروفخانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان ضمن بیان مطلب فوق در پاسخ به سوآلات خبرنگار روابط عمومی به تشریح رویکرد فولاد هرمزگان به موضوع کیفیت پرداخت. ماحصل این گفت‌وگو را در ادامه مطلب بی می‌گیریم؛

به نظر شما کیفیت در صنعت فولاد از چه جایگاهی برخوردار است؟

صنعت فولاد یکی از صنایع اساسی و حیاتی است که تأثیر بسیار زیادی برجهان دارد. از آنجایی‌که فولاد به‌عنوان یک ماده زیر بنایی اساسی صنعت محسوب می‌شود، کیفیت آن جوامع مختلف دنیا را متأثر می‌سازد. با توجه به اینکه فولاد در ساخت‌وساز، خودروسازی، صنایع فلزی و بسیاری از صنایع دیگر استفاده می‌شود، تأثیر کیفیت آن بر جوامع بسیار گسترده است. فولاد باکیفیت مناسب می‌تواند بهبود قابل‌ملاحظه‌ای در عملکرد و ایمنی ساختمان‌ها، وسایل نقلیه و محصولات صنعتی داشته باشد. به‌طور مثال، در صنایع خودروسازی، فولاد باکیفیت بالا می‌تواند بهبود در عملکرد و ایمنی خودروها داشته باشد. همچنین، در صنعت ساخت‌وساز استفاده از فولاد باکیفیت منجر به ساختمان‌های مقاوم‌تر و پایدارتر می‌شود.

تحولات روزافزون اجتماعی و اقتصادی در دنیا، پاسخگویی به متقاضیان استاندارد و کیفیت را ضروری کرده است. همچنین در جوامع امروزی با رشد تکنولوژی و سرعت ارتقای محصولات در بازارهای جهانی، افزایش کیفیت نیز اجتناب‌ناپذیر شده است. عدم رعایت الزامات کیفی باعث کمرنگ شدن محصول در بازار، و درنهایت به حذف از گردونه رقابت منجر خواهد شد. این شرایط جدید الزاماتی را برای بروز و ظهور مفاهیم نوین مدیریت کیفیت فراهم آورده است. با نگاهی گذرا به فرایند رشد بازار می‌توان فهمید که نگرش‌های قدیم دیگر جوابگوی نیازهای مشتریان کالا و خدمات نیست.

رویکردهای فولاد هرمزگان را در کنترل کیفیت تشریح بفرمایید.

به‌طورکلی باید گفت راهبرد فولاد هرمزگان در این سه بخش خلاصه می‌شود؛ کنترل مواد اولیه و مصرفی ورودی که ورودی‌های فرآیندهای مختلف تولید محصول نیمه‌نهایی و نهایی هستند؛ کنترل کیفیت فرایند تولید به‌منظور اقدامات پیشگیرانه و کنترل محصول نهایی و اطمینان از تحویل محصول مطابق با درخواست مشتریان. در فولاد هرمزگان بر اساس دستورالعمل‌ها و گردشکارهای تدوین‌شده کلیه مراحل بازرسی‌های کنترلی در حین فرآیند تولید محصول نهایی اسلب با استفاده از آخرین استانداردهای موجود در سطوح بین‌المللی و داخلی و با در نظر گرفتن نیاز واقعی مشتری صورت می‌پذیرد که این مهم سبب رضایت بالای مشتریان این کارخانه شده است. به‌طورکلی مطابق باکارت ساخت‌ها، شناسنامه‌ها و حدود تعیین‌شده برای هر مشتری، بازرسین کنترل کیفی اقدام به کنترل و بازرسی محصولات عمدتاً به‌صورت چشمی می‌کنند (بازرسی‌های سرد و بازرسی‌های گرم).

در بازرسی گرم که در ایستگاه ریخته‌گری و در حین تولید تختال صورت می‌گیرد،

معاون امور استان‌های شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی:

کادرسازی و فعالیت تشکیلاتی به صورت مستمر در دستور کار است



هرمزگان من- معاون امور استان‌های شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی گفت: کادرسازی و فعالیت تشکیلاتی به صورت مستمر در دستور کار است.

عبدالحسین روح‌الامینی، در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان که در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد، ضمن تأکید بر پرهیز از نگاه فصلی بر انتخابات و مشارکت مردم، اظهار کرد: فعالیت‌های تشکیلاتی و حزبی نباید تنها به بحث انتخابات محدود باشد بلکه کادرسازی و تقویت روحیه مطالبه‌گری و فرهنگ کار تشکیلاتی باید به صورت مستمر در دستور کار باشد.

وی، تحلیل و به‌روز بودن را در فعالیت تشکیلاتی بسیار مهم دانست و عنوان کرد: فعالیت‌های رسانه‌ای و تحلیلی در فعالیت تشکیلاتی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و به عنوان نقطه قوام این گروه‌ها است.

وی، تحلیل و به‌روز بودن را در فعالیت تشکیلاتی بسیار مهم دانست و عنوان کرد: فعالیت‌های رسانه‌ای و تحلیلی در فعالیت تشکیلاتی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و به عنوان نقطه قوام این گروه‌ها است.

معاون امور استان‌های شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی بیان کرد: استعدادهای زیادی در کشور وجود دارند که آن‌ها را رویش‌های انقلاب می‌دانم که باید از طریق تقویت فعالیت تشکیلاتی در استان‌ها و شهرستان‌ها از تمام ظرفیت‌های انسانی استفاده شود.

روح‌الامینی، با ذکر این نکته که گروه منتخبی با حضور مجامع استانی تشکیل شده است، تصریح کرد: ۱۳ حزب کشوری گسترده داریم که نمایندگان آن‌ها شورای ائتلاف استان‌ها و شهرستان‌ها را تشکیل می‌دهند که آخرین اولویت فعالیت آن‌ها را انتخابات تعیین کرده‌ایم. همبستگی و افزودن توان نیروهای انقلاب، جهاد تبیین و کادرسازی در قالب فعالیت‌های تشکیلاتی اولویت‌هایی است که برای شورای ائتلاف نیروهای انقلاب تعریف شده است.

وی، با اشاره به تشکیل کمیته‌های مختلف ذیل معاونت‌ها و کانون‌های تخصصی، خاطرنشان کرد: کانون‌های تخصصی مانند کشاورزی و اوصاف تشکیل شده است و سعی داریم آن‌ها در سطح استان‌ها و شهرستان‌ها گسترده کنیم و نیروهای انقلاب را در حوزه‌های تخصصی مختلف گرد هم آورند.

رئیس منابع طبیعی پارسیان خبرداد:

آبگیری ۷۰هزار مترمکعبی سازه های آبخیزداری پارسیان



هرمزگان من- رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری پارسیان گفت: در پی بارندگی های اخیر در غرب استان هرمزگان و شهرستان پارسیان سازه های آبخیزداری ۷۰هزار مترمکعب آبگیری شدند.

عبدالله ابراهیمی اظهار کرد: بارندگی های هفته گذشته موجب آبگیری سازه های شهرستان پارسیان به میزان ۷۰ هزار مترمکعب شد.

وی افزود: باید به نحوی در جهت کاهش خسارت بارندگی‌های سیل آسا برنامه‌ریزی شود تا در جهت افزایش پوشش گیاهی و تقویت سفره های آب زیرزمینی و در نهایت افزایش تولید کشاورزی و امنیت غذایی اقدام شود.

به گفته ابراهیمی، مجموعه فعالیت های آبخیزداری به منظور اعمال مدیریت حوزه های آبخیز علاوه بر اهدافی چون حفاظت از عرصه های طبیعی، مهار سیل، کنترل فرسایش خاک و جلوگیری از پر شدن سدها و مخازن از رسوبات، مهار روان ابها و استحصال آب و پایدار سازی منابع آبی چاه ها، چشمه ها و قنات ها به عنوان مهم‌ترین نیاز کشاورزان، مرتعداران، دامداران و دیگر آبخیزنشینان و بهره برداران حوزه های آبخیز مدنظر قرار می گیرد.

وی عنوان کرد: از مساحت هفت میلیون و ۲۰۰ هزار هکتاری استان هرمزگان، ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار جزو عرصه‌های منابع طبیعی است که یک میلیون و ۸۰ هزار هکتار آن جنگل، چهار میلیون و ۹۳ هزار هکتار مزع و یک میلیون و ۵۶۵ هزار هکتار آن را بیابان تشکیل می‌دهد.

سیاسه

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

امام جمعه باید به عنوان حلقه وصل مردم و حاکمیت فعالیت کند

حاکمیت اسلامی نیز تقویت خواهد شد، بیان کرد: شبکه نورانی امامت که در سال‌های اخیر توانسته است با برگزاری کنگره‌های هفتگی مومنان، جمع عظیمی از ملت بزرگ را در کنار خود داشته باشد.
حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده، با بیان این نکته که شبکه امامت کشور به صورت هفتگی با خیل عظیمی از مردم در ارتباط است، تصریح کرد: ارتباط تنگاتنگ با مردم می‌تواند نقش مهمی در روشنگری، جهاد تبیین، تقویت ارتباط مردم با نظام و تقویت بعد معنوی مردم ایفا کند.

گفتنی است؛ در پایان جلسه حجت‌الاسلام دکتر فاضل‌پور به عنوان مسئول جدید دفتر نمایندگی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه منصوب شد و از تلاش‌های چهارساله حجت‌الاسلام باصره تقدیر به عمل آمد.

سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

جنایات گروهک‌های تروریستی اوایل انقلاب بندرعباس برای جوانان تبیین شود

باید جنایات این گروهک‌ها و فضای حاکم بر کشور در آن دوران برای جوانان یادآوری شود چرا که تعداد زیادی از پاسداران انقلاب اسلامی برای حفظ امنیت کشور و مردم به دست این گروهک‌های تروریستی به درجه شهادت نائل آمدند.

سردار شریف، ضمن تأکید بر اهمیت حفظ آرمان‌ها و یاد شهدا در جامعه، تصریح کرد: امنیتی که امروزه در کشور حاکم است به واسطه خون پاک شهدا محقق شده است و همه ما باید خود را در برابر شهدا مسئول بدانیم تا در محضر آن‌ها شرمندة نشویم.

شهید یوسف دقت که به عنوان نخستین مسئول روابط عمومی تبلیغات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در استان هرمزگان فعالیت می‌کرد، متولد ۱۳۴۱ در شهر بندرعباس است و در سال ۱۳۶۰ به دست گروه تروریستی اشرف دهقان در بندرعباس به شهادت رسید.

معاون بسیج مساجد و محلات سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان:

ارتقای سطح پایگاه‌های بسیج ضروری است



جشنواره اسوه و معرفی الگوهای برتر به دنبال کشف استعدادهای برتر و تبادل تجربه با ترویج الگوهای موفق و رقابت سالم در راستای ارتقا سطح کیفی عملکرد رده های مختلف بسیج در مرکز استان هستند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان:

کتابخانه «آدینه» مسجد جامع بندرعباس افتتاح شد



بزد ۳۴ کتابخانه است.

وی عنوان کرد: راه اندازی کتابخانه‌های مشارکتی یکی از اولویت‌های توسعه سرانه فضای کتابخانه ای در استان است. صنایع و مجموعه های مختلف در امر مسوولیت های اجتماعی می‌توانند کمک رسان حوزه فرهنگ کتابخوانی شوند.

مدیرکل کتابخانه های هرمزگان افزود: این کتابخانه به مناسبت دهه کتاب و کتابخوانی با همت شبانه روزی همکاران اداره کل کتابخانه های عمومی استان به سرانجام رسیده که در فاز نخست توانست‌ایم ۳۵۰۰ جلد کتاب و برای قوم دوم که در انتهای همین سالن است، ۳۵۰۰ کتاب دیگر تأمین کنیم.

جریمه ۷۶ میلیاردریالی برای قاچاق یک خودروی سواری بنز

به پرداخت ۱۰ میلیارد و ۶۲ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. به گفته حسن‌پور، همچنین شرکت را به پرداخت ۶۰ میلیارد و ۴۰۲ میلیون ریال جریمه و در مجموع متهمان را به پرداخت ۷۰ میلیارد و ۴۶۴ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان افزود: با گزارش شهید رجایی بندرعباس پیرامون اظهار مغایر کالا یک شرکت، پرونده این تخلف برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

ضبط ۵۹ هزار لیتر سوخت قاچاق

حسن‌پور گفت: پرونده قاچاق ۵۹ هزار لیتر گازوئیل به ارزش ۱۱ میلیارد و ۳۲۲ میلیون ریال در شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز بندرلنگه رسیدگی شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان افزود: شعبه پس از بررسی مدارک و اقرار متهمان به قاچاق سوخت، علاوه بر ضبط سوخت متهم ردیف اول را به پرداخت ۳۳ میلیارد و ۹۶۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

به گفته حسن‌پور، همچنین متهم ردیف دوم را به پرداخت ۲۲ میلیارد و ۶۴۵ میلیون ریال جریمه نقدی و در مجموع شبهه متهمان را به پرداخت ۵۶ میلیارد و ۶۱۳ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان افزود: با گزارش مأموران ناو گروه شناوری جزیره کیش پیرامون کشف محموله سوخت قاچاق، پرونده این تخلف برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

هرمزگان من- نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: امام جمعه باید به عنوان حلقه وصل مردم و حاکمیت فعالیت کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی‌زاده در آئین تودیع و معارفه مسئول دفتر نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان هرمزگان که با حضور مدیر استقرار ائمه جمعه کشور و ائمه جمعه سراسر استان هرمزگان در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد، با اشاره به نقش نهاد امامت جمعه در جامعه، اظهار کرد: شبکه نورانی ائمه جمعه به مقام عظمای امامت امر مسلمین متصل است که می‌توان گفت راس شبکه امامت امام مسلمین است و در انتهای آن ائمه جماعات مساجد فعالیت می‌کنند.

وی، با اشاره به نقش امام جمعه به عنوان واسطه میان مردم و حاکمیت اسلامی، عنوان کرد: ائمه جمعه باید از یک طرف نقش تبیین و روشنگری دیدگاه‌ها و

سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی: جنایات گروهک‌های تروریستی اوایل انقلاب در دستور کار تبیین شود



هرمزگان من- سختگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: جنایات گروهک‌های تروریستی اوایل انقلاب در بندرعباس برای جوانان تبیین شود.

معاون بسیج مساجد و محلات سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان:

هرمزگان من- معاون بسیج مساجد و محلات سپاه امام سجاد «ع» استان هرمزگان گفت: ارتقای سطح کیفی پایگاه مقاومت بسیج و ارائه الگوی های برتر برای ایجاد زمینه ظرفیت انسانی پایگاه های بسیج امری ضروری است.

سرهنگ پاسدار طالب احمدی نیا، اظهار کرد: در آستانه تجلیل از رشادت ها و یادمردی‌ها و جانفشانی‌های بسیجیان قرار داریم و می‌توان گفت که امنیت و پیشرفت کشور از اوایل انقلاب اسلامی تاکنون را مروهون نیروهای بسیجی هستیم.
وی عنوان کرد: در مجموعه بسیج محلات و مساجد استان هرمزگان برنامه‌های شاخصی به مناسبت هفته بسیج شامل برگزاری نمایشگاه «پایگاه اسوه» و «معرفی و تجلیل از پایگاه برتر بسیج در جشنواره اسوه» در نظر گرفته شده است.

هرمزگان من- مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان هرمزگان گفت: کتابخانه آدینه مسجد جامع بندرعباس در طبقه فوقانی مسجد جامع بندرعباس با حضور مدیران استان افتتاح شد.

فرشاد محمدی بعد از نماز جمعه در آیین افتتاح این کتابخانه اظهار کرد: کتابخانه آدینه مسجد جامع بندرعباس طی یک هفته و با بودجه ۱۰ میلیارد ریالی به بهره برداری رسیده و از امروز در دسترس همگان است. وی خاطرنشان کرد: این پروژه را اعتبارات استانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان ساخته و تجهیز شده است.

به گفته محمدی، سرانه مطالعه و فضای کتاب خوانی در استان هرمزگان نسبت به سایر شهرهای کشور پایین تر

تجزیر شرکت متخلف در هرمزگان

هرمزگان من- مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان از رسیدگی به چهار پرونده قاچاق کالا شامل سوخت، خودرو، عینک آفتابی و لوازم‌بدکی خودرو خبر داد.

کیومرث حسن‌پور گفت: شعبه سوم ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی بندرعباس به پرونده قاچاق یک دستگاه خودروی سواری بنز به ارزش ۷۶ میلیارد و ۴۲۸ میلیون ریال رسیدگی کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان افزود: این شعبه با توجه به گزارش گمرک و همچنین ارائه نکردن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز و متهم را به پرداخت ۷۶ میلیارد و ۴۲۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
به گفته حسن‌پور، شعبه همچنین شرکت را با توجه به در دسترس نبودن خودرو به پرداخت ۷۶ میلیارد و ۴۲۸ میلیون ریال بهای مال از دست رفته، مجموعاً به پرداخت ۱۵۲ میلیارد و ۸۵۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان افزود: با گزارش گمرک شهید باهنر پیرامون ورود موقت یک دستگاه خودروی سواری بنز و تعیین تکلیف نکردن آن در زمان قانونی، پرونده این تخلف برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

بار عینک قاچاق به مقصد نرسید

حسن‌پور: پرونده قاچاق ۲ هزار و ۳۹۴ عدد عینک به ارزش ۱۰ میلیارد و ۶۶۷ میلیون ریال در شعبه سوم بدوی تعزیرات حکومتی

خبر

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری بندرعباس خبر داد:

آبگیری ۱۵ هزار مترمکعبی سازه آبخیزداری «کهن بالا» در بندرعباس



هرمزگان من- رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس گفت: سازه آبخیزداری «کهن‌بالا» در اولین آبگیری به میزان ۱۵ هزار متر مکعب آبگیری شد.

روح الله وفاکیش، اظهار کرد: سازه آبخیزداری «کهن بالا» در اولین آبگیری به‌میزان ۱۵ هزار متر مکعب آبگیری شد. وفاکیش، هدف از احداث این سازه را کنترل سیل بالادست شهر و کاهش رسوب وارده عنوان و تصریح کرد: حجم آبگیری این پروژه سالیانه ۴۵ هزار مترمکعب است.

وی گفت: آب‌گیری سازه های آبخیزداری تأثیر مستقیمی در کنترل سیل حوزه و خطرات ناشی از آن، حفاظت از منابع پایه آب و خاک، بهره‌وری از سیلاب در جهت تقویت سفره های زیر زمینی، تقویت منابع آب و سازگاری با اثرات خشکسالی را به همراه دارد.

سیزده گروه شغلی جدید مشمول مالیات بر ارزش افزوده شدند



هرمزگان من- مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان از اجرای فراخوان مرحله دهم قانون مالیات بر ارزش افزوده از ابتدای دی ماه سال جاری خبر داد.

جعفر احسانی مهر عنوان کرد: سیزده گروه شغلی از ابتدای دی ماه سالجاری بر مبنای فراخوان مرحله دهم قانون مالیات بر ارزش افزوده مشمول این قانون می شوند.

احسانی مهر خاطر نشان کرد: در راستای اجرای ماده (۱۳) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب دوم خرداد ۱۴۰۰ و ماده (۱۸) قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب اردیبهشت ۱۳۸۷، کلیه فعالان اقتصادی که براساس شرایط فراخوان‌های مراحل اول تا نهم ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده تاکنون مشمول اجرای این نظام مالیاتی نشده‌اند، در صورت اشتغال به فعالیت‌های زیر با هر میزان فروش یا درآمد، مشمول مرحله دهم ثبت نام محسوب و مکلف به اجرای مقررات قانون از ابتدای دی ماه سال ۱۴۰۲ خواهند بود.

۱- فروشندگان حیوانات خانگی شامل سگ، گربه، ماهی و پرند زینتی و حیوانات وحشی و کلیه مراکز درمانی، بیمارستانها و کلینیک‌های دامپزشکی و تمامی ارائه دهندگان هرگونه خدمات به این حیوانات؛

۲- فروشندگان انواع غذا، لوازم و تجهیزات حیوانات خانگی موضوع بند (۱) فوق از قبیل پت‌شاپ‌ها (فروشگاه لوازم حیوانات خانگی)؛

۳- فروشندگان انواع ادوات و آلات موسیقی از هر نوع؛

۴- فروشندگان انواع لوازم آرایشی، تجهیزات آرایشگاهی و آرایشی، عطر و ادکلن؛

۵- ارائه دهندگان خدمات اخذ پذیرش تحصیلی و مشاوره و راهنمایی در امور تحصیلی خارجی؛

۶- ارائه دهندگان خدمات ماساژ از هر نوع؛

۷- ارائه دهندگان خدمات طرح و نقشه بهره برداری از معادن و مشاوره فنی، حفاری، آتشیاری و انفجار معدن؛

۸- صاحبان آتلیه های عکس و فیلم؛

۹- ارائه کنندگان خدمات مربوط به برگزاری سمینار، همایش، کنفرانس، جشنواره، گردهمایی و انواع مراسم؛

۱۰- فروشندگان انواع عینک آفتابی و لنزهای تماسی؛

۱۱- فروشندگان انواع ضایعات فلزی؛

۱۲- فروشندگان قهوه،کاکائو، نسکافه، پودر و خمیر حاصل از آنها؛

۱۳- فروشندگان انواع لوازم و تجهیزات حفاظتی از قبیل دزدگیر.

وی یادآور شد: فعالان اقتصادی که واجد شرایط مراحل اول تا نهم ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده بوده اند، حتی در صورت انطباق با شرایط مشمولیت مرحله دهم ثبت نام این نظام مالیاتی، جزء مؤذیان مشمول مراحل قبلی ثبت نام و اجرای قانون محسوب و مکلف به اجرای مقررات از تاریخ شمول فراخوان مربوط، خواهند بود.

مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان همچنین تأکید کرد: فعالان اقتصادی فراخوان شده قبلی، که به موجب قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۱۳۸۷ به عرضه کالا و ارائه خدمات معاف اشتغال داشته اند، در صورتیکه عرضه کالا یا ارائه خدمات آنها وفق مفاد قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۲۰/۲/۱۴۰۲ مشمول مالیات بر ارزش افزوده باشند، از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون (۱۳۷۰/۱۴۰۰) به عنوان مؤذی نظام مالیات بر ارزش افزوده مکلف به اجرای قانون می باشند.

مراسم جشن و بهره برداری از زمین ورزشی دو منظوره منتظر المهدی در محله ۲۲ بهمن بندرعباس



هرمزگان من- آیین افتتاح زمین ورزشی دو منظوره در محله ۲۲ بهمن با حضور مردم خونگرم این محله برگزار شد. به همت منطقه ۴ شهرداری بندرعباس، آیین افتتاح پروژه زمین ورزشی ۲۲ بهمن با حضور مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، حمزه عمرانی مدیر منطقه ۴ شهرداری، مریم پاسالار مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و سایر مدیران و جمعی از مسئولان شهرداری و منطقه ۴ شهری برگزار شد. مهدی نوبانی شهردار بندرعباس در این مراسم ضمن خوش آمد گویی به مسئولین و حضار، اظهار داشت: زمین ورزشی ۲۲ بهمن واقع در محله ۲۲ بهمن جهت رفاه ورزشکاران این نقطه شهر بهره برداری و افتتاح شد. این مقام مسئول گفت: این زمین ورزشی با مساحت کل ۷۶۵ مترمربع دارای زمین فوتبال با مساحت ۵۰۰ متر مربع و ایپال با مساحت ۲۶۵ متر مربع است که با اعتبار ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در مدت ۴ ماه با همت اعضای شورای اسلامی شهر و مجموعه شهرداری احداث و آماده بهره برداری و ارائه خدمات به شهروندان به خصوص ساکنان محله ۲۲ بهمن می باشد.

نوبانی اذعان کرد: امروز به برکت نظام مقدس اسلامی و دولت مردمی شاهد خدمات موثری در حوزه‌های مختلف عمرانی، رفاهی، فرهنگی و غیره در بندرعباس هستیم که اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف درباره این اقدامات موجب افزایش اعتماد و امیدآفرینی در جامعه می‌شود. وی در ادامه با عنوان اینکه شهرداری و شورای شهر بندرعباس در این دوره در راستای تحقق اهداف نظام، سیاست‌های دولت و رضایتمندی شهروندان تمام توان خود را در مسیر تحقق عدالت اجتماعی در شهر بکار گرفته اند افزود: توزیع عادلانه خدمات رفاهی، ورزشی و فرهنگی با تعریف برنامه‌های مختلف در دستور کار قرار گرفته و چندین زمین چمن مصنوعی در مناطق مختلف شهر احداث شده و یا در حال تکمیل است. نوبانی خاطر نشان کرد: ترویج و توسعه فرهنگ ورزش و کشف استعدادهای ورزشی، ایجاد نشاط اجتماعی و ارتقای سطح سلامت از مهمترین اهداف احداث زمین های ورزشی در مناطق مختلف شهر است. شهردار بندرعباس ادامه داد: البته اعتقاد داریم شهروندان بندرعباس شایسته بهترین خدمات هستند و آنچه انجام شده قطره از دریاست که برای آبادانی واقعی شهر نیاز به تلاش بیشتر و همراهی همه دستگاهها داریم.



نماینده مردم هرمزگان در مجلس مطرح کرد:

توسعه ظرفیت های دریایی با مشارکت نخبگان محلی



هرمزگان من- نماینده مردم هرمزگان در مجلس گفت: ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریامحور می تواند سبب ایجاد بستری متوازن برای توجه هر چه بیشتر به استان های ساحل کشور و پیشرفت همه جانبه آنها شود. محمد آشوری با اشاره به ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریامحور از سوی مقام معظم رهبری، این اقدام ارزشمند را سبب افزایش توجه به ظرفیت های دریایی و ساحلی کشورمان و پرہیز از تمرکزگرایی دانست. وی، لازمه توسعه همه جانبه را توجه به مزیت های ملی و ژئوپلیتیکی عنوان و افزود: این ابلاغ می تواند غفلت تاریخی ما در زمینه توجه به ظرفیت های دریایی و ساحلی کشورمان را در شمال و جنوب جبران کند و افق تازه ای از پیشرفت را پیش روی استان های ساحلی کشورمان قرار دهد. آشوری با بیان این که دستگاههای متولی دریا در کشور می بایست بر پایه این ابلاغ یک همگرایی منسجمی را به منظور توسعه و بهره مندی از ظرفیت های دریایی کشورمان ایجاد کنند، خاطرنشان کرد: برای کشوری که در شمال و جنوب دارای سواحل گسترده و بی نظیر است، استفاده از ظرفیت دریا می بایست یک کارویژه شمار رفته و همه دستگاهها در این راستا برنامه ریزی راهبردی کنند. عضو کمیسیون شوراهای مجلس شورای اسلامی، ایجاد کانون محلی به اجرا درآید.

های جدید جمعیتی در سواحل جنوبی کشور یکی از تصمیم گیری ها در این زمینه است که می بایست همراستا با توسعه ظرفیت های اقتصادی در این مناطق و توانمندسازی مردم ساکن در این مناطق باشد. نماینده بندرعباس، نیروی انسانی کنونی موجود در این مناطق را مستعد ایفای نقش محوری در این نقش آفرینی ملی عنوان و بر ضرورت جدی گرفتن این نقش از سوی مسؤولان عالی کشور تأکید کرد. آشوری همچنین خواستار طراحی های جدید در زمینه نقش آفرینی ایران در حوزه بانکرینگ سوخت، توسعه ظرفیت های شیلاتی، بهره مندی از تجارت دریایی دیگر کشورها و نیز بسترسازی برای رشد این مناطق از جمله راه و ریل مناسب و افزایش توجه به ترانزیت از مسیرهای مختلف و زمینه سازی برای بهره مندی از منابع مردمی برای توسعه شد. نماینده مردم هرمزگان در عین حال عزم دولت سیزدهم در استفاده از ظرفیت های کشور را مورد اشاره قرار داد و گفت: ابلاغ این سیاست ها از سوی رهبری معظم انقلاب اسلامی در دوران این دولت یک فرصت با ارزش برای توسعه ظرفیت های دریایی کشورمان است که باید با مشارکت نخبگان محلی به اجرا درآید.

ایزوایکو رکورد تعمیرات غول پیکرها را شکست



هرمزگان من- مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران با تعمیر نفتکش ۱۱۳ هزار تنی طرف مدت ۱۵ روز با بالاترین کیفیت، رکورد تعمیرات این نوع شناورها را شکست. نفتکش ۱۱۳ هزار تنی خارجی که با پرچم و مالک خارجی از میان ایران، عمان و دومی، کشور ایران و درای داک ایزوایکو را جهت انجام تعمیرات انتخاب کرده بود این مجتمع صنعتی را ترک کرد. سلمان ضریبی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو عنوان کرد: این کشتی از نوع کشتی های غول پیکر افرامکس است که همکاران ما در رقابت با کشورهای جنوبی خلیج فارس مثل دومی و امارات موفق به پذیرش شدند و خوشبختانه کارهای اجرایی این شناور به نحو احسن انجام شده است. ضریبی افزود: این اولین بار است در ایزوایکو و کشور که یک شناور با این اندازه و حجم کار در مدت ۱۵ روز مورد بازسازی و تعمیرات قرار می گیرد. به گفته مدیرعامل ایزوایکو تعمیراتی که در این کشتی صورت گرفته از نوع تعمیرات پیشرفته موتوری بوده که علاوه بر تعمیرات سازه ای و سایر تعمیرات مورد نیاز شناور، دو عدد از سیلندرهای شناور نیز مورد بازسازی و تعمیر قرار گرفتند. سلمان ضریبی در ادامه بیان داشت یکی از سیاست های تیم مدیریتی ایزوایکو ورود به بازارهای بین المللی در جهت آرزو برای کشور است و ما در تلاشیم که نه تنها از خروج ارز جلوگیری کنیم بلکه زمینه های آرزو برای کشور را فراهم و تقویت کنیم. و باوجود اینکه ما در گذشته چندین شناور خارجی پذیرش کردیم، این شناور میتواند دریچه ای باشد برای ورود به بازارهای بین المللی. مدیرعامل ایزوایکو افزود در تماشای لفتی که با دفتر امارات مالک شناور داشتیم نمایندگان شرکت از

کیفیت و سرعت کار رضایت کامل داشتند و ما امیدوار هستیم با رضایتی که حاصل شده بتوانیم کشتی های بیشتری از این خط کشتیرانی جذب کنیم. بنا بر گفته های مدیرعامل ایزوایکو برنامه کاری و تعمیراتی گروه های شناوری ایزوایکو تا پایان سال تکمیل است و امروز بالای ۹۵ درصد ظرفیت تعمیراتی این مجتمع بزرگ صنعتی تکمیل است. مدیر تعمیرات این پروژه افزود در این شناور ۱۸۲۰۰ متر سند بلاست و رنگ آمیزی طی ۸ روز انجام شد و ۲۰ تن تعمیرات سازه ای، سرویس تمامی شیرآلات موتورخانه و تعویض ۳۰۰ متر لوله در سایزهای مختلف از ۴ تا ۱۴ اینچ از بخشی از کارهایی بود که در این مدت انجام شده است. کاپیتان هادی نصیری ناظر دریایی این شناور غول پیکر ضمن تشکر و قدردانی از تمامی پرسنل ایزوایکو بخصوص عوامل درای داک ایزوایکو، از دقت بالا و روند انجام کارها در ایزوایکو ابراز رضایت کرد. مهندس علی ادهمی مدیر فنی شرکت مالک شناور نیز از سرعت و هماهنگی در انجام کارها و همچنین اهمیت به ایمنی در کار تشکر کرد و افزود بالا بردن سرعت کارها به نحوی که بتوان کار ۲۲ روزه را ظرف مدت ۱۵ روز انجام داد نیازمند دقت و هماهنگی بالایی دارد که این موضوع به وضوح در کار مهندسان و پرسنل ایزوایکو قابل لمس و مشاهده بود. در پایان کاپیتان ارشد این نفتکش، کاپیتان بوری گفت: خیلی خوشحالم که در یارد شما حضور دارم و باید در مورد حرفه ای بودن و سرعت کاری که در این درای داک انجام شد بگویم کاری که قرار بود در ۲۲ روز انجام شود ۱۵ روزه به پایان رسید که این در کنار رعایت ایمنی و هماهنگی واقعا بی نظیر است.